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MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTISI  

ÖN DEĞERLENDİRME ANKETİ 

 

 AB ve Hibe Programları Bilgilendirme Toplantısı 

 TOBB Türk Delloite Borçlar Kanunu ve Torba Yasa Bilgilendirme 

Toplantısı 

 ‘’6111 Sayılı Torba Yasa I’’ Gelir İdaresi Başkanlığı’nın çok değerli 

Bürokratlarının ve İzmir Vergi Dairesi Başkanının katılımı ile düzenlenmiş 

olan Toplantı. 

 6111 Sayılı Torba Yasa II Bilgilendirme Toplantısı 
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 ‘’6111 Sayılı Torba Yasa I’’ Gelir İdaresi Başkanlığı’nın çok değerli 

Bürokratlarının ve İzmir Vergi Dairesi Başkanının katılımı ile düzenlenmiş 
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12 MART 2011 TARİHLİ MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTISI 

 

12.03.2011 tarihindeki toplantımızda sizler tarafından dile getirilen konulardan; 

 

 Soğutma cihazlarındaki ÖTV konusu, Bakanlara takdim edilen her dosyada yer 

almakta, takip devam etmektedir. 

 

 Ambalajlar Yönetmeliği ile ilgili bilgilendirilme talebi dikkate alınmış, Ağustos ayında 

yönetmeliğin yayınlanmasını takiben, 30 Eylül 2011 Cuma günü için Bakanlıktan bir 

uzmanın katılımı ile toplantı organizasyonu yapılmıştır. 

 

 Sığınak konusundaki değişiklikler hakkında talep edilen bilgi iletilmiştir. 

 

 TSE ile ilgili konular hakkında gerekli girişimler yapılmış, gelen cevaplar konusu olan 

üyelerimize iletilmiştir. Konunun takibine devam edilmektedir. 

 



EBSO’NUN KALİTE YOLCULUĞU 

 TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi standardı çerçevesinde 18 Mayıs 2011 

tarihinde TSE tarafından Gözetim Tetkiki başarı ile gerçekleştirilerek belgenin geçerliliğinin 

devamı kararı alınmıştır. 

 21 Mart 2011 tarihinde TSE tarafından yapılan tetkik neticesinde Odamız TS ISO 10002 

Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgesi almaya hak kazanmıştır. Bu doğrultuda 

Odamızın Müşteri Memnuniyeti Politikası; “Odamız, müşterilerimizin şikâyet ve dileklerini 

kolayca iletebildiği, bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığı, yasalara 

uygun şekilde değerlendirildiği ve gerekli iyileştirmelerin yapılarak müşteri odaklı yaklaşımın 

takip edildiği bir müşteri memnuniyet sistemini taahhüt etmektedir.”  olarak belirlenmiştir. 

 13 Eylül 2011 tarihinde TOBB Akreditasyon Kurulu tarafından Akreditasyon Belge Yenileme 

Denetimi yapılmış olup, ön tetkik neticesinde 65 puan üzerinden 61 alınmıştır. Odamızda 

yapılan çalışmalardan diğer odalara örnek teşkil etmesi açısından iyi uygulama olarak 5 

uygulama tespit edilmiştir. 

 Odalar ve Borsalar arasında ilk ve tek olan ISO 27001:2005 Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemi çalışmalarında son aşamaya gelinmiş olup, Aralık 2011’de bitmesi planlanmaktadır.  



ANKARA TEMASLARIMIZ 

 

ZİYARETLERİMİZ 

 

 T.C. Başbakan Yardımcısı Sn. Ali BABACAN  

 T.C. Ekonomi Bakanı Sn. Zafer ÇAĞLAYAN 

 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Nihat ERGÜN 

 T.C. Ulaştırma Bakanı Sn. Binali YILDIRIM 

 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sn. Hayati YAZICI 

 

ODAMIZI ONURLANDIRANLAR 

 

 T.C. Ekonomi Bakanı Sn. Zafer ÇAĞLAYAN 

 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Nihat ERGÜN 

 T.C. Ulaştırma Bakanı Sn. Binali YILDIRIM 

 T.C. Gelir İdaresi Başkanı Sayın Mehmet KİLCİ,  

 T.C. Türk Standartları Enstitüsü Başkanı Sn. Hulusi ŞENTÜRK  ve Daire Başkanları 

 T.C. Gelir İdaresi Daire Başkanı Sn. Ömer ERGENÇ 

 T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden İşleri Genel Müdürü Sn. Hamdi YILDIRIM 

 
 



ODAMIZI ONURLANDIRANLAR 

ULUSAL 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sn. Aziz KOCAOĞLU 

Yabancı Uyruklu İşverenler ve Akademisyenler Birliği (IKUA) Başkanı Sn. Erdal OSMANCELEBİOGLU 

Kuzey Ren Vestfalya Bölgesi Kalkınma Ajansı (NRW ) İstanbul Sorumlusu Sn. Adem AKKAYA 

İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sn. Mustafa Gürhan ACAR 

 

ULUSLARARASI 

Almanya Ankara Büyükelçisi Sn. Dr. Eckart CUNTZ  

Belçika İstanbul Başkonsolosluğu Yatırım ve Ticaret Ataşesi Sn. Raphael PAUWELS 

Hindistan Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Sn. Dr. Ramesh CHANDRA 

Romanya İzmir Başkonsolosu Sn. Victor Cosmin LOTREANU 

Avustralya Ankara Büyükelçisi Sn. Ian BIGGS  

Portekiz Ankara Büyükelçisi Sn. Luisa Bastos de ALMEIDA  

Slovenya Ankara Büyükelçisi Sn. Ass. Prof. Dr. Milan JASBEC  

Almanya İzmir Başkonsolosu Sn. Stefan Schneider 

A.B.D. Ankara Büyükelçisi Sn. Francis RICCARDONE 

Gambia Ankara Büyükelçisi Sn. Gibril JOOF 

Hırvatistan Ankara Büyükelçisi Sn. Drazen HRASTIC 

Avusturya Ankara Büyükelçisi Sn. Heidimaria GÜRER 

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Sn. Marc LANDAU 

Kosova Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sn. Cüneyd USTAIBO 

Küba Dış Ticaret ve Yatırım Bakanlığı Avrupa Ekonomi Politikası Müd. Sn. Lic. Pedro P.San Jorge RODRIGUEZ 

Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçiliği Elçi Müsteşarı Sn. A.R. BURAVOV 

İstanbul Surgy Light Medkom Firması Sn. Bülent DOĞAN   

Fransa CGR Firması, Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Joseph M. VAROQUI, YK Üyesi Sn. Guy COURBON 

Tataristan Cumhuriyeti Sanayi ve Ticaret Bakanı Ravil ZARIPOV ve Beraberindeki Heyet  

Almanya Essen Ekonomik Kalkınma Ajansı–Sn. Jochen FRICKE, Başkan Yardımcısı ve Beraberindeki Heyet  

EWG Uluslararası Projeler Sorumlusu Sn. Dr. Klaus KIPPER 



TOPLANTI KONUKLARIMIZ 

 

MECLİS TOPLANTILARIMIZI ONURLANDIRANLAR 
 

İstanbul Sanayi Odası Meclis Üyeleri  ile Ortak Meclis Toplantısı  

 

Gazi Ünv. İktisadi İdari Bilimler Fak. Öğretim Üyesi  Prof. Dr. Nevzat SAYGILIOĞLU 

 

Türk Akreditasyon Kurumu Başkanı Mehmet Vehbi GÜNAN 

 

 

YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZI ONURLANDIRANLAR 

 

CHP Milletvekilleri 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı Aziz KOCAOĞLU 

Belediye İl Meclis Üyeleri 

Yapı Kredi Bankası’nın İlgili Müdürleri 

 



ULUSLARARASINA YÖNELİK TOPLANTILARIMIZ 

 DEİK Türk-İtalya İş Konseyi İşbirliğinde-İtalya ile İş Yapma, 

 DEİK Türk-Afrika İş Konseyleri Koordinatör Başkanlığı İşbirliğinde-Afrika 

İş Olanakları, 

 Fransa Büyükelçiliği Fransız Yatırım Ajansı İşbirliğinde-Fransa’da İş 

Yapma,  

 Kosova Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti ile İkili görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. 

 



BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZ 

 AB ve Hibe Programları, 

 TOBB Türk Deloitte Borçlar Kanunu ve Torba Yasa, 

 İhracatta Yeni Devlet Yardımları, 

 6111 Sayılı Torba Yasa I,  

 6111 Sayılı Torba Yasa II,  

    bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. 
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ETKİNLİKLERİMİZ 

 

Cevizli ve Dereköy İlköğretim okullarından gelen öğrencilerin katılımı 

ile 23 Nisan Çocuk Meclisi 

İSO-EBSO Ortak Meclis Toplantısı 

4. USİMP Kongresi 

EBSO Çevre Ödül Töreni 

Ege Bilgi ve Yenilik Merkezi (EBIC-Ege) Avrupa Birliği Yenilik ve 

Rekabetçilik Projesi 

Aytaç Sefiloğlu Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni 

Dünya Süt Günü Etkinliği 
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DESTEK VERDİĞİMİZ VE KATILDIĞIMIZ KONGRELER, FUARLAR 

 X. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi 

 II. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 

 Türkiye Uluslararası Madencilik Kongresi ve Sergisi 

 2011 MINEX Fuarı 

 Macro Print 4. Matbaa Ambalaj Dijital Baskı Fuarı  

 Agro-Expo Fuarı 

 Emo Hannover Metal İşleme Makineleri Fuarı 
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YÜRÜTÜLEN PROJELER 

KISIKKÖY Metal İşleri Sanayi Sitesi Saha analizi, İhtiyaç Tespiti, Çevre, İş Güvenliği ve 

Enerji Verimliliği Konularında Eğitim ve Danışmanlık Hizmeti Projesi’nin amacı; Kısıkköy 

Metal İşleri Sanayi Sitesi’ne hizmet sağlamak, durum ve ihtiyaç analizi yaparak çözümler 

üretmektir. 2011 yılı Ağustos ayında başlayan Proje, KOSGEB desteği ile yürütülmekte olup, 

2012 yılı Ağustos ayına kadar devam edecektir.  

TTGV- İZKA PROJESİ ile Bölgedeki işletmelerde az kaynak, hammadde kullanımı ve atık 

azaltımı ile işletme maliyetleri minimuma indirilecek, bu şekilde gerek yeni çevresel mevzuata 

uyum, gerekse sürdürülebilir kalkınma ilkeleri ile uyumlu bir model uygulaması hayata geçmiş 

olacaktır. 

ESSİAD PROJESİ; Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma Sektörüne Yönelik 

Uluslararası Rekabet Yeteneğinin Geliştirilmesi Projesi’ne Odamız sosyal ortak olarak katılmıştır. 

EBİC EGE PROJESİ; Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı bünyesinde oluşturulan ve Odamızın 

24.03.2011 tarihinden itibaren ortak olduğu EBIC-EGE Avrupa Yenilik Aktarım Platformu Projesi 

ile; KOBİ’lere Uluslararası Ticaret ve Teknoloji Transfer Ağı sağlama hususlarında 2 yıl içerisinde 

belirlenen 27 hedefin gerçekleştirilmesi beklenmektedir.  
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BASINDA EBSO 

Mart ayından bu yana EBSO, Yazılı Basında 1.076 Haber, Görsel Basında 179 

haberle yer almıştır. 

 

Basın Toplantıları  

Başarılı Sanayi Kuruluşları (Yüz büyük) Anket Değerlendirmesi 

Yeni Çevre Ödülleri Yönetmeliği  

EBSO-İŞKUR’un Hizmetlerini Sanayicinin Ayağına Getiriyor  

Girişimcilik ve Yenilikçilik Yarışması “İşte Bizde Varız”  

Üniversite-Sanayi İşbirliğinde Beklentiler, Sorunlar, Ulusal Modeller  

EBSO ile Vakıfbank İşbirliği Protokolü  

EBSO kalite yolculuğuna çıkıyor 

Balo Projesi Tanıtımı 
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BASINDA EBSO 

Basın Bültenleri  

Yeni Kurulan Hükümete Önerilerimiz  

EBSO ve KalDer İzmir Şubesi arasında Ulusal Kalite Hareketi İyi Niyet Bildirgesi 

500 Büyük Sanayi Kuruluşu içinde Odamız Üyeleri 

Ağustos Ayı Enflasyonu 

Üyelerimizin Vergi Konuları  

Ostim Tecrübesinde Bilgi Eksikliğinin Boyutu  

Sanayi Bakanlığı ile ilgili Konular  

AB haftası kutlanıyor  

EBSO’nun Ankara’ya ekonomi seferi  

Avusturalya’dan İzmir’e ekonomi köprüsü  

Aytaç Sefiloğlu Gazetecilik Yarışması sahipleri ödüllerini aldı  

Büyüme uygun ekonomik politikaları hayata geçirmeli  

EBSO’dan Çağlayan’a dış ticaret dosyası  

İnşaat sektöründe demir alarmı  

EBSO’dan Afrika’ya yardım kampanyası  

EBSO ve İSO’dan ülke meselelerine ortak çağrı  

Cari açığın ilacı üretim  

TBMM’den uzlaşma, hükümetten etkin hizmet bekliyor  

Kadın girişimciler için e-ticaret projesi hayata geçiyor  

EBSO’dan Kısıkköy metal işlerine farkındalık projesi  

Başbakan’a KOSBİ dosyası  

EBSO’dan Yavuz’a teşekkür plaketi  

Sanayi Bakanı Cuma günü mesaisini EBSO’ya ayırdı 

Adalet için bir adım  

Yorgancılar’dan Başbakan ve Bakanlara teşvik mektubu  

EBSO önerdi TSE yapıyor 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Kongresi 
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EĞİTİMLERİMİZ 

 

KOBİ Okulu kapsamında Mart 2011’den bugüne kadar 15 eğitim 

düzenlenmiştir.  

 

 Risk Yönetimi 

 15 Yıl 3600 Gün - İş Sağlığı ve Güvenliği 1. Bölüm 

 Üretimde Toplam Verimlilik Yönetimi 

 İnsan Kaynakları Performans Yönetimi 

 15 Yıl 3600 Gün - İş Sağlığı ve Güvenliği 2. Bölüm 

 15 Yıl 3600 Gün - İş Sağlığı ve Güvenliği 3. Bölüm 

 Temel İlk Yardım Becerileri 

 NLP ile Satış Teknikleri 

 Torba Yasa ve Borçlar Yasası, Kıdem Tazminatı Fon Tasarısı 

 Yurtiçi ve Yurtdışında Marka ve Patent 

 Pazarlama İnovasyonları 

 Yeni Mevzuat ve Gelişmeler Çerçevesinde İşveren Yükümlülükleri 

 Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanun ve Yönetmelikler 

 Rekabet Avantajı için Süreç Yönetimi 

 İnsan Kaynakları Yönetimi 
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BİLİŞİMDE EBSO 

 

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ OTOMASYONU: 

Üyelerimizin şikayet ve dileklerini iletebilecekleri müşteri memnuniyeti otomasyon sistemi 

kurulmuştur. Kurulan otomasyon sayesinde dilek ve şikayetler kurum içinde ilgili birime 

bilgisayar sistemleri üzerinden iletilmekte ve sonuçlandırılmaktadır. 21 mart 2011 

tarihinden bu yana 32 şikayette bulunulmuş,  bu şikayetlerin %80’i çözüme ulaşmış, 

%100’üne cevap iletilmiştir. 

 

 

ETKİNLİK OTOMASYONU: 

EBSO tarafından düzenlenen eğitimlere internet üzerinden başvuru alınmakta ve eğitim 

başlangıcından sonuna kadar tüm eğitim otomasyon üzerinden izlenmektedir.  

 

 

BAŞARILI SANAYİ KURULUŞLARI (YÜZBÜYÜK ) ANKETİ OTOMASYONU: 

Odamız tarafından her yıl yapılan yüz büyük anketi bu yıl itibari ile kurulan otomasyon 

sistemi ile yapılarak değerlendirilmiştir. Her yıl üyelerimizden matbu olarak istenen bilgi ve 

belgeler otomasyon sistemi sayesinde internet üzerinden alınmış, insan hatasını en alt 

seviyeye düşürecek şekilde düzenlenmiştir. 
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MESLEK KOMİTELERİMİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

 Kuyumculuk ve İmitasyon Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi-Etkili İletişim Kurma 

Eğitimi 
   

 Özel Makine Sanayi Meslek Komitesi-Eximbank ve Halk Bankası’nın Makine 

Alımlarındaki Yeni Kredi Olanakları  
 

 Kompozit ve Diğer Mineral Ürünler Sanayi Meslek Komitesi-Savunma Sanayinde 

Kompozitin Yeri  
 

 İkamet ve Çok Amaçlı Bina İnşaat Sanayi Meslek Komiteleri-İzmir’de Kentsel 

Dönüşüm 
 

 Hizmetler ve Çeşitli İmalat Sanayi Meslek Komitesi–İnternet ve Bilgi Güvenliği 

Zaafiyetleri  
 

 Mekanik Tesisat Sanayi Meslek Komitesi-Trijenerasyon Uygulamaları Eğitimi  

                                            Yüksek Binalarda Duman Yönetimi Eğitimi 

 Demir-Çelik Sanayi Meslek Komitesi-Steel-Orbis Piyasa Sohbetleri  

 Asansör Sanayi Meslek Komitesi- “Asansör Denetimleri” ve 

      Asansör Yönetmeliği Uygulamaları ve Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği 

  

 Türkiye’deki Sanayi Odaları’nın Kimya Sektörü ile ilgili komiteleri Odamız’da toplantıya 

davet edilmiştir. 
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GENİŞLETİLMİŞ SEKTÖR TOPLANTILARIMIZ 

 Basım-Yayım Sanayi 

 Tekstil Sektörü  

 Gıda Sektörü 

Komiteleri Genişletilmiş Sektör 

Toplantıları gerçekleştirilmiş olup,  

4 Ekim Salı günü de Deri Giyim ve 

Ayakkabı için toplantı yapılacaktır. 
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SEKTÖREL KAPSAMDA YAPILAN GİRİŞİMLERİMİZ 

T.C. DEVLET BAKANI      

Zafer ÇAĞLAYAN 
Balık,  Balıkçılık ve Su Ürünleri Sektörünün konuları 

T.C. BİLİM, SANAYİ VE 

TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 
Kimya Sanayi Meslek Komitesi – 76/211/AT sayılı yönetmelik 

T.C. ULAŞTIRMA BAKANLIĞI 

Otomotiv Yedek Parça Sanayi Meslek Komitesi – İzmir-İstanbul 

Otoyol Projesi 

Büro Mobilyaları Sanayi – Kamyonetlerin istiap haddi 

T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 

Nakış Sanayi Meslek Komitesi, Cari Mal ve Hizmet Dairesi 

Başkanlığı’na İhale Kanununun 10 ve 63 maddeleri ile ilgili (Kamu 

İhale Kurumu) 

Savunma Sanayi firmalarımızın ürünlerinin bakanlık yetkilileri 

tarafından fiyat ve maliye açısından incelenmesi talebimiz 

T.C. MALİYE BAKANLIĞI 

Büro Mobilyaları Sanayi Meslek Komitesi – KDV oranının %8’e 

çekilmesi 

KDV Tevkifatları ve yaşanan sorunlar 

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL 

GÜVENLİK BAKANLIĞI 

Soğutma Sanayi Meslek Komitesi – Mesleki Eğitim Sınavları 

Gıda Sektörünün; Tarım, İnşaat, Balıkçılık Sektörlerine Dahil 

Edilerek, İş Bildirgesinin İşe Başlama Tarihinden Bir Gün Önce 

Verilmesi Uygulamasından Muaf Tutulması. (Tarım ve Köyişleri 

Bakanlığı) 
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SEKTÖREL KAPSAMDA YAPILAN GİRİŞİMLERİMİZ 

T.C. GIDA, TARIM VE 

HAYVANCILIK BAKANLIĞI 

Ağaç Mamülleri Sanayi Meslek Komitesi–“Bitki sağlığı önlemlerine 

yönelik ahşap ambalaj malzemelerinin işaretlenmesine dair 

yönetmelik” değişikliği 

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI 
Tıbbi Ürünler Sanayi Meslek Komitesi–Meslek hastalıkları 

hastanesi kurulması 

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI Soğutma Sanayi Meslek Komitesi – Mesleki Eğitim Sınavları 

 

DIŞ TİCARET MÜSTEŞARLIĞI 

Aydınlatma Donanımları Sanayi Meslek Komitesi-Suriye’ye ihracat. 

Güneş Enerjisi Sistemlerinde Kullanılan vakumlu cam boru tüplerle 

ilgili İthalatta Gözetim Uygulamaları 

MADEN İŞLERİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Maden Sanayi Meslek Komitesi – Çevre Uyum teminatı 

Kalker  (Mıcır) satış fiyatı 

SAVUNMA SANAYİ 

MÜSTEŞARLIĞI 
TSK Malzeme Sergisi’nin İzmir’de düzenlenmesi 

T.C. GELİR İDARESİ 

BAŞKANLIĞI  
Üyelerimizin konuları 

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ 
Üyelerimizin konuları 

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU 
Nakış Seviye 2-3, Brodeci Seviye 2-3 ve Kapitoneci Seviye 2-3 

Meslek Standartları için firmalardan alınan görüşlerin gönderilmesi 
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TOBB NEZDİNDE YAPILAN GİRİŞİMLERİMİZ 

Kırmızı et sektöründeki sorunlar, et ve balık yem fiyatları, etiket yönetmeliği 

Grup:3521 Boya, Vernik ve Reçine imalatı kriterinin pasta ezme bölümünde kriter 

değişikliği yapılması 

Yüksek gerilim laboratuvarı 

Maden Sanayi Meslek Komitesi-mevzuat değişikliği talebi yazısı 

Mermer ve Granit Sanayi Meslek Komitesi – Kusurlu mermer ithalatı 

Tıbbi Ürünler Sanayi Meslek Komitesi – Meslek hastalıkları hastanesi kurulması 

Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi–Cıvata, somun vb. üretim yapan 

firmaların yaşadığı haksız rekabet 

Özel Endüstriyel Orman Plantasyonları 

Mevcut Asansörlerin Güvenlik Seviyelerinin Arttırılmasına Dair Yönetmelik Taslağı 

Zeytin Sorunları ve Halkalı Leke Hastalığı ve Ülkemizdeki Durumu Konulu Rapor 

Tekstil Sektöründe Entegre Kirlilik Önleme Kontrol Tebliği Hakkında görüşlerin 

gönderilmesi 
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DOSYALARIMIZDA İLETİLEN KONULAR 

Başta ticari soğutucular olmak üzere, bazı sektörlerde üyelerimizin rekabetini 

zorlaştıran ÖTV’den kaynaklı sorunların giderilmesi ve KDV’de indirimli oran uygulanan 

ürünlerin kapsamının genişletilmesi, 

  

Tekel Kanunu’nda yer alan tütün ithalatına sadece sigara imalatı için izin verilmesi 

şeklindeki maddenin “işlenmek üzere ve tekrar ihraç etmek kaydıyla” şeklinde değiştirilerek 

tütünün de dahilde işleme rejimi kapsamına alınması, 

 

Mürekkep ve boya sektörünün ana hammaddesi ‘’Nitroseluloz’ üretimi için gerekli olan 

tip pamuk üretiminin yapılması ve MKE gibi firmaların bu sanayi üretimi yaparak döviz 

kaçağını önlemesi, PIGMENT üretimi için yabancı firmalara, ülkemizde üretim şartlı 

desteklerin sunulması, 

 

Atık kağıt ihracatındaki artış, yurt içinde hammaddesinin bulunmasını zorlaştırmakta ve 

hammadde fiyatlarını %100’e varan oranlarda arttırmaktadır. Konuyla ilgili daha ciddi 

önlemlerin alınması ve atık kağıt hammadde ihracatının yeniden gözden geçirilmesi, 

 

Dış ticaret potansiyeli yüksek olan Aliağa bölgesinde ihtisas gümrükleri kurularak, 

sektörlerin ihtiyaçlarına cevap verilmesi, 
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DOSYALARIMIZDA İLETİLEN KONULAR 

 Tüm baskı makinalarının ayrıma tabi tutulmaksızın yatırım teşviklerden yararlandırılması, 

 

 Madeni yağı üretim proseslerinde kullanan firmaların ÖTV’yi tam olarak ödemeleri ve 

Maliye’den tecil ve terkin etmeleri yönteminin uygulanmaya konması, madeni yağ üreticisi 

ÖTV konusundaki aracı konumundan kurtarılması, 

 

 Motorine karıştırılan ve “10 numara yağ” olarak adlandırılan yağın satışı ve kullanımının 

önlenmesi,  

 

 Enerji kullanımında, sanayi tarife gruplarını esas alarak, hafta sonları ve bayram 

tatillerinde sanayici için gece tarifesi uygulanması, 

 

 Turizm işletmelerinde enerji yatırımlarına (özellikle Güneş ve rüzgar) özel teşvikler 

verilmesi,   

 

 Serbest bölgelere transit ticaretle gelen yakıt vb. girdilerin değeri üzerinde talep edilen 

KDV’lerden kaynaklanan uygulama sorunlarının ve ihtilafların giderilmesi, 

 

 Örneğin tek kullanımlık tıbbi malzeme vb. ürünlerin KDV oranlarının %8 ve %18 şeklinde 

değişkenlik arzetmesi hususunda firmaların bilgilendirilmesi, 

 

 KDV iade işlemlerinde mükellefler üzerindeki, evrak hazırlama ve kırtasiye yükünün 

hafifletilmesi.  
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DOSYALARIMIZDA İLETİLEN KONULAR 

 

 

 Girdilerin satın alımında %18 olarak KDV ödenmekte olup; optik gözlük çerçeveleri 

satışında %8 KDV tahsil edilmektedir. Bu yöntemle, sanayicinin Maliye Bakanlığı’ndan 

sürekli alacaklı olma durumundan kurtarılması, 

 

 Nakış işleme faaliyetlerinde %8 KDV’ye ½ oranındaki tevkifat uygulamasından 

çıkarılması, 

 

 Sahte/kaçak sigara ve açık tütün ticaretine karşı bir an evvel etkin şekilde mücadele 

edilmesi, 

 

 Üyelerimizin TSE ile ilgili spesifik konuları 
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ÇÖZÜLEN KONULARIMIZ 

 

 Kemalpaşa OSB’nin İzmir Kemalpaşa Islah OSB haline dönüşmesi sağlanmıştır. 

 

 Süt toplamada soğuk zincirine geçilmesi sağlanmıştır. (Sadece İzmir’de) 

 

 Mesleki Yeterlilik Kurumu, nakış brode ve kapitone meslek standartlarında son aşamaya 

gelinmiştir. 

 

 Avukat bulundurma, çevre görevlisi, gıda mühendisi bulundurma gibi KOBİ’lere ek yük 

oluşturan zorunlulukların kaldırılması veya OSB’lerde ortak kümelenmeye imkan 

tanınmasına ilişkin yaptığımız girişimler neticesinde; Sanayi Bakanı bu konuda 

çalışmalarını sonlandıracakları açıklamasını yapmıştır. 

 

 Son Ekonomik Koordinasyon Kurulu Toplantısı’nda uzun zamandır bizim de ısrarla Sn. Ali 

Babacan’a ilettiğimiz tütün kaçakçılığı ile ilgili konuda çalışmalar başlatılmıştır. 
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ÜYE MEMNUNİYET ANKETİNİN 2011 YILI SONUÇLARI 

 77,9     

 79,2     

 79,3     

 80,4     

 81,1     

 81,3     

 81,8     

 82,1     

 82,9     

 84,2     

 86,1     

 75,5     

 72,2     

 75,4     

 59,2     

 77,7     

 77,3     

 76,9     

 77,4     

 78,6     

 82,1     

 80,0     

 -  20,0  40,0  60,0  80,0  100,0

Oda sektörüm ile ilgili gelişmeleri hızlı bir şekilde
duyurur

Oda faaliyetleri ile sektör sorunlarının çözümüne
önemli katkı ve girişimlerde bulunur

Oda doğal çevre ve kaynakların korunması ve
etkin kullanımı için özendirici çalışmalar yapar

Oda üyelerinden gelen şikayetleri etkin ve hızlı bir
şekilde değerlendirir

Oda hizmet binası fiziksel ortam olarak yeterlidir

Oda faaliyetlerinde herkese eşit davranır

Oda bizi en iyi şekilde temsil eder

Odadan aldığım hizmetlerden memnunum

Odanın sosyal sorumluluk bilinci yüksektir

Odayı aradığımda ilgili birimlere hızlı bir şekilde
ulaşabiliyorum

Oda kamuoyunda yeterince tanınır
    2011 2010 
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ÜYE MEMNUNİYET ANKETİNİN 2011 YILI SONUÇLARI 

 70,2     

 74,8     

 83,1     

 83,4     

 83,6     

 84,0     

 84,0     

 85,7     

 86,7     

 88,8     

 -  10,0  20,0  30,0  40,0  50,0  60,0  70,0  80,0  90,0 100,0

Oda etkinliklerine sık sık katılırım

Oda hizmetlerinin firmamıza katma değer
sağladığını düşünüyorum

Odadan talep ettiğimiz hizmet en kısa sürede
gerçekleştiriliyor

Çalışanlar mesleki bilgi ve uzmanlığa sahiptirler

Çalışanlar üyelerin hizmet konusundaki öneri ve
şikayetlerini dikkate alır

Oda yönetimine gerektiğinde ulaşılabilir

Oda’nın kamuoyundaki imajını olumlu buluyorum  

Verilen hizmette tarafsız ve dürüsttür

Telefon ve e-mail iletişiminde Oda personeli
yeterlidir

Oda personeli ilgili ve naziktir
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ÜYE MEMNUNİYET ANKETİNİN 2011 YILI SONUÇLARI 

 75,9     
 77,2     

 77,5     
 78,1     

 78,6     
 79,6     

 80,4     
 81,0     

 81,6     
 81,9     
 81,9     

 82,5     
 82,6     

 83,0     
 83,3     

 83,9     
 84,1     

 85,2     
 85,5     
 85,8     

 70,0  72,0  74,0  76,0  78,0  80,0  82,0  84,0  86,0  88,0

Ankara Temsilciliği
KOSGEB, Sinerji Odağı, marka ve patent…

Araştırma raporları ve kütüphane hizmetleri
Yabancı heyet ve ikili görüşmeler

Meslek komitesi çalışmaları
EBSO Haber dergisi

Yatırım teşvik hizmetleri
Eğitim

Vize işlemleri
Dış ticaret işlemleri (ATR, menşe, EURO1…

Protokol ve ağırlama hizmetleri
Seminer ve toplantılar

E-oda hizmetleri
Oda web sayfası

Santral
Üye aidat işlemleri

Kapasite, ekspertiz ve bilirkişi raporları
Evrak kayıt

Vezne
Üye sicil işlemleri



Olumlu ya da olumsuz geri bildirimlerinizin, sizlere sunacağımız hizmet kalitesini 

artıracağını unutmayarak; 

 

 Konularınızla ve önerilerinizle Yönetim Kurulu’muzu yönlendirmeye devam ediniz 

 

 Sektörel konularınızı, bizlerle zamanında paylaşınız 

 

 Sizlere göndermiş olduğumuz anketlerimize lütfen cevap veriniz 

 

 Komite toplantılarına katılım hususunda hassasiyet gösteriniz 

 

 Odamız Yönetim Kurulu Çalışma Grupları’ndan mutlaka yararlanınız 

 

 Odamız hizmetleriyle ilgili, web sayfamızda yer alan Müşteri Şikayet ve Dilekleriniz 

Bölümüne öneri ve şikayetlerinizi lütfen bildiriniz. 

 

SİZLERDEN BEKLENTİLERİMİZ 
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Teşekkürler 


